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Terbiderm krem 0,01 g/g 15 g (tuba) KREM 1
 

Cena: 18,59 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,01 g/g

Opakowanie 15 g (tuba)

Postać krem

Producent GEDEON RICHTER LTD.

Substancja
czynna

Terbinafinum

Opis produktu
 

Terbiderm to krem przeciwgrzybiczy do stosowania miejscowego.

Substancja czynna leku – terbinafina – ma działanie grzybobójcze na dermatofity, pleśnie i niektóre grzyby dimorficzne. Ma także
zależnie od gatunku, działanie grzybobójcze lub grzybostatyczne na drożdżaki.Krem wskazany jest do leczenia grzybic tj. :grzybica
stóp,grzybica podeszwowa stóp (grzybica mokasynowa),
grzybica fałdów skórnych i skóry gładkiej oraz łupież pstry.

Skład:
terbinafiny chlorowodorek,sodu wodorotlenek, alkohol benzylowy, alkohol cetylostearylowy, alkohol cetylowy, cetylu palmitynian,
izopropylu mirystynian, polisorbat 60, sorbitanu stearynian, woda oczyszczona

Stosowanie:
Terbiderm krem można stosować jeden lub dwa razy na dobę. Przed nałożeniem kremu, obszar skóry ze zmianami chorobowymi należy
najpierw dokładnie oczyścić i wysuszyć. Na obszar zmian oraz wokół tego obszaru nakłada się krem cienką warstwą i delikatnie wciera.
W przypadku zakażeń wyprzeniowych (pod sutkami, między palcami, między pośladkami, w pachwinach) należy założyć dodatkowo
opatrunek z gazy, szczególnie na noc. Zazwyczaj czas leczenia wynosi 1 tydzień, w przypadku łupieżu pstrego – 2 tygodnie. Lek należy
stosować regularnie, gdyż przestrzeganie schematu dawkowania jest podstawą powodzenia terapii i zmniejsza ryzyko ponownego
zakażenia. W przypadku wrażenia, że działanie leku Terbiderm jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza.W przypadku
pominięcia dawki leku Terbiderm. Należy jak najszybciej zastosować krem, a następnie postępować zgodnie ze schematem
dawkowania. Należy starać się stosować lek regularnie, gdyż przestrzeganie schematu dawkowania jest podstawą powodzenia terapii i
zmniejsza ryzyko ponownego zakażenia.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Nie stosować w czasie ciąży i podczas laktacji.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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